

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)											
Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1644505640199								09,02,2022			
Denumirea licitației: Achiziția de capete terminale și manșoane											
Nr. d/o	Cod CPV	Denumire: Bunuri solicitate	Secțiune	Mediu	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1		2			3	4	5	6	7	8	9
		Lotul 1	Capete terminale și manșoane pentru cablu cu izolație în ulei								
1.1	31224500-7	Manșon (analogic 3СПП-10) (de trecere cablu cu ulei în cablu sec) // 74019 (1П+3Б) СИТ 10-150/240 (Б)(КВТ)	150/240		buc	10,00	3 304,17	3 965,00	33 041,67	39 650,00	În termen de 30 zile Conform comenzilor pe parcursul anului
1.2		Manșon (analogic 3КВТ-10) // 50116 3КВТ-10-70/120 (Б)	70/120	interior	buc	45,00	768,33	922,00	34 575,00	41 490,00	
1.3		Manșon (analogic 3КНТ-10) // 50119 3КНТ-10-70/120 (Б)	70/120	exterior	buc	20,00	947,50	1 137,00	18 950,00	22 740,00	
1.4		Manșon (analogic 3СТ-10) // 52834 3СТ-10-70/120 (Б)	70/120		buc	120,00	1 930,83	2 317,00	231 700,00	278 040,00	
1.5		Manșon (analogic 3СТ-10) // 52833 3СТ-10-150/240 (Б)	150/240		buc	60,00	2 279,17	2 735,00	136 750,00	164 100,00	
1.6		Capete terminale termoretractabile (analogic 4КВТ-1) // 57891 4КВТ-1-70/120 (Б)	70/120	interior	buc	275,00	749,92	899,90	206 227,08	247 472,50	
1.7		Capete terminale termoretractabile (analogic 4КВТ-1) // 57891 4КВТ-1-70/120 (Б)	70/120	exterior	buc	70,00	749,92	899,90	52 494,17	62 993,00	
1.8		Manșon (analogic 4СТ-1) 50110 4СТ-1-70/120 (Б)	70/120		buc	10,00	1 351,67	1 622,00	13 516,67	16 220,00	
		Total Lotul 1							727 254,58	872 705,50	
		Lotul 2	Capete terminale și manșoane pentru cablu cu izolație în polietilenă reticulară								
2.1	31224500-7	Capete terminale pentru cablu monopolar (analogic CAE-I) 63984 1ПКВТ-20-70/120 (Б) 63985 1ПКВТ-20-150/240 (Б)	95-240	interior	set (3 un.)	45,00	1 833,33	2 200,00	82 500,00	99 000,00	În termen de 30 zile Conform comenzilor pe parcursul anului
2.2		Capete terminale pentru cablu monopolar (analogic CAE-F) 63987 1ПКНТ-20-70/120 (Б) 63988 1ПКНТ-20-150/240 (Б)	95-240	exterior	set (3 un.)	25,00	2 331,67	2 798,00	58 291,67	69 950,00	
2.3		Manșon pentru cablu monopolar cu izolație XLPE, cu ecran din sârmă de cupru cu secțiunea de 25mm2 63991 1ПСТ-20-70/120 (Б) 63992 1ПСТ-20-150/240 (Б)	95-240		set (3 un.)	60,00	5 770,83	6 925,00	346 250,00	415 500,00	
		Total Lotul 2							487 041,67	584 450,00	
		Lotul 3	Capete terminale și manșoane adaptoare pentru cablu uscat								
3.1	31224500-7	Capete terminale de tensionare (adaptoare) la cablu monopolar pentru conexiune în ID și TRAFO cu racorduri de aparate pentru conul exterior de tip C conform EN 50180 și EN 50181 la curent de 630A (analogic CTS) 78540 ПИК 70/120 78541 ПИК 150/240	95-240	interior	set (3 un.)	52,00	3 937,50	4 725,00	204 750,00	245 700,00	În termen de 30 zile Conform comenzilor pe parcursul anului
		Total Lotul 3							204 750,00	245 700,00	
		TOTAL							1 419 046,25	1 702 855,50	

Samnat: _____ Numele, Prenumele: Fusaru Dumitru In calitate de: Dir.Tehnic

VOLTA SRL str.Padurii 19, Chisinau, Republica Moldova